DECANATO

TITULACION
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AMBIENTALES
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AMBIENTALES
AMBIENTALES
AMBIENTALES
AMBIENTALES
AMBIENTALES
AMBIENTALES
AMBIENTALES
AMBIENTALES
AMBIENTALES
AMBIENTALES
AMBIENTALES
AMBIENTALES
AMBIENTALES
AMBIENTALES
AMBIENTALES
AMBIENTALES
AMBIENTALES
AMBIENTALES

LISTADO SOLICITUDES LLAMAMIENTO ESPECIAL

ASIGNATURA QUE SOLICITA
BASES INGENIERIA AMBIENTAL
BASES INGENIERIA AMBIENTAL
BASES INGENIERIA AMBIENTAL
BASES QUIMICAS MA
BASES QUIMICAS MA
BASES QUIMICAS MA
BASES QUIMICAS MA
BASES QUIMICAS MA
ECOLOGIA
ECOLOGIA
ECOLOGIA
ECOLOGIA
ECOLOGIA
ECOLOGIA
ESTADISTICA
ESTADISTICA
ESTADISTICA
ESTADISTICA APLICADA
ESTADISTICA APLICADA
EVALUACION CONTAMINACION AMBIENTAL
EVALUACION CONTAMINACION AMBIENTAL
EVALUACION CONTAMINACION AMBIENTAL
EVALUACION CONTAMINACION AMBIENTAL
EVALUACION CONTAMINACION AMBIENTAL
EVALUACION CONTAMINACION AMBIENTAL
EVALUACION CONTAMINACION AMBIENTAL
EVALUACION CONTAMINACION AMBIENTAL

GRADOS

APELLIDOS Y NOMBRE
CANSECO RODRIGUEZ, JOSE A
DIAZ REVUELTA, MARIA JESUS
NURNEZ MUNOZ DE ARENILLAS
ALBA MOYA, JESSICA
CALVO VALLE, NOEMI
FALCON CLAROS, LAURA
FERNANDEZ PEREZ, IVAN
MORILLA TORRES, LUZ DIVINA
ARNAEZ RUIZ, BELEN
BELZA ANTON, DANIEL
DE LA ROSA GUERRERO, ESTRELLA
MACIAS ARAGON, SANDRA
SUAREZ DE LA CRUZ, CRISTINA
VARGAS MARQUEZ, SAMUEL
CONEJO GARCIA, JESSICA
MARQUEZ MANZANO, SARA
PEREZ PASTOR, MARIA TERESA
CASTRO CORRALES, JAVIERA ALEJANDRA
FERNANDEZ PEREZ, IVAN
ALARCON ACA, SAMUEL
ALCALA JIMENEZ, TAMARA
BARRIENTOS MACIAS, MARIA JESUS
BENITEZ MORENO, JUAN PABLO
GABRIELYAN, ANNA
GARCIA OTERO, ROSA MARIA
GOMEZ BENDALA, GLORIA
MARTINEZ PLAZA, LIDIA

FECHA
14/02/2013
14/02/2013
14/02/2013
13/02/2013
13/02/2013
13/02/2013
13/02/2013
13/02/2013
13/02/2013
13/02/2013
13/02/2013
13/02/2013
13/02/2013
13/02/2013
12/02/2013
12/02/2013
12/02/2013
14/02/2013
14/02/2013
14/02/2013
14/02/2013
14/02/2013
14/02/2013
14/02/2013
14/02/2013
14/02/2013
14/02/2013

HORARIO
MANANA
MARNANA
MANANA
MARNANA
MANANA
MARNANA
MANANA
MARNANA
MANANA
MARNANA
MANANA
MARNANA
MANANA
MARNANA
MANANA
MARNANA
MANANA
MARNANA
MANANA
MARNANA
MANANA
MARNANA
MANANA
MARNANA
MANANA
MARNANA
MANANA

AULA

3 CASEM
3 CASEM
3 CASEM
3 CASEM
3 CASEM
18 CASEM
18 CASEM
18 CASEM
18 CASEM
18 CASEM
18 CASEM

2 CASEM
2 CASEM
2 CASEM
2 CASEM
2 CASEM
2 CASEM
2 CASEM
2 CASEM

JUSTIF
Si

Si
Si

Si
Si

Si
Si
Si
Si
Si
Si
Si
Si
Si
Si
Si
Si
Si
Si
Si

Si
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AMBIENTALES
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AMBIENTALES
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AMBIENTALES
AMBIENTALES
AMBIENTALES
AMBIENTALES
AMBIENTALES
AMBIENTALES
AMBIENTALES
AMBIENTALES

LISTADO SOLICITUDES LLAMAMIENTO ESPECIAL

EVALUACION CONTAMINACION AMBIENTAL
FISICA

FISICA

FISICA

M, ECONOMIA'Y SOCIEDAD
M, ECONOMIA 'Y SOCIEDAD
MATEMATICAS Il
MATEMATICAS Il
MATEMATICAS Il
MATEMATICAS Il
MATEMATICAS Il
MATEMATICAS Il

MEDIO FISICO

MEDIO FISICO

MEDIO FISICO

MEDIO FISICO

MEDIO FISICO

MEDIO FISICO

MEDIO FISICO

MEDIO FISICO

MEDIO FISICO

QUIMICA

QUIMICA

QUIMICA

QUIMICA

QUIMICA

QUIMICA

QUIMICA

GRADOS

SANTANA SANCHEZ, FRANCISCO JAVIER
ALONSO CASANOVA, BRISIA
BARRIENTOS MACIAS, MARIA JESUS
LORENZO AGUILAR, ELIEZER
BARRIENTOS MACIAS, MARIA JESUS
GARCIA BERNAL, JAIME

CASTRO CORRALES, JAVIERA ALEJANDRA
MACIAS ANDRADE, MANUEL

ORTEGA ESPINOSA, ARANZAZU

PEREZ DEL 0OJO, MARIA JOSE

RUIZ BORREGO, ELIAS

SANCHEZ ROSILLO, ROCIO ISABEL
CASADO PAVON, JAVIER

CRIACH FERNANDEZ, LARA

DELGADO GOMEZ, MARINA

GAVIRA CALDERON, RUBEN

MACIAS TOVAR, NOHEMI

MARTIN ROJAS, MIRIAM

ORTEGA PARODI, PABLO

SANCHEZ BRENES, LUCIA

TROYANO MONTORO, MIRIAM

ALCARAZ ARAUJO, MARIA

CASTRO RASMUSSEN, MARTIN

CRIACH FERNANDEZ, LARA

GALINDO MACIAS, AMANDA

GARCIA GARCIA, ANDREA

MURILLO FERNANDEZ-BARREDO, NAZARET
ROMERO SANCHEZ, JONATHAN

14/02/2013
12/02/2013
12/02/2013
12/02/2013
13/02/2013
13/02/2013
13/02/2013
13/02/2013
13/02/2013
13/02/2013
13/02/2013
13/02/2013
13/02/2013
13/02/2013
13/02/2013
13/02/2013
13/02/2013
13/02/2013
13/02/2013
13/02/2013
13/02/2013
12/02/2013
12/02/2013
12/02/2013
12/02/2013
12/02/2013
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MARNANA
MANANA
MARNANA
MANANA
MARNANA
MANANA
MARNANA
MANANA
MARNANA
MANANA
MARNANA
MANANA
MARNANA
MANANA
MARNANA
MANANA
MARNANA
MANANA
MARNANA
MANANA
MARNANA
MANANA
MARNANA
MANANA
MARNANA
MANANA
MARNANA
MANANA

2 CASEM

5 CASEM

5 CASEM

5 CASEM

5 CASEM

5 CASEM

5 CASEM

19 CASEM
19 CASEM
19 CASEM
19 CASEM
19 CASEM
19 CASEM
19 CASEM
19 CASEM
19 CASEM
26 CASEM
26 CASEM
26 CASEM
26 CASEM
26 CASEM
26 CASEM
26 CASEM

Si

Si

Si
Si

Si
Si

Si
Si
Si
Si
Si
Si
Si
Si
Si
Si
Si
Si
Si
Si
Si
Si
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08/02/2013



DECANATO

AMBIENTALES
AMBIENTALES
AMBIENTALES
AMBIENTALES
AMBIENTALES
AMBIENTALES
AMBIENTALES
AMBIENTALES
CC MAR
CC MAR
CC MAR
CC MAR
CC MAR
CC MAR
CC MAR
CC MAR
CC MAR
CC MAR
CC MAR
CC MAR
CC MAR
CC MAR
CC MAR
CC MAR
CC MAR
CC MAR
CC MAR
CC MAR

QUIMICA

QUIMICA

SIG Y TELEDETECCION
SIG Y TELEDETECCION
SIG Y TELEDETECCION
TECNICAS INSTRUMENTALES
TRATAMIENTO DE AGUAS
ZOOLOGIA Y BOTANICA
ACUICULTURA
ACUICULTURA

CALCULO NUMERICO
CALCULO NUMERICO
ECONOMIA'Y LEGISLACION
ECONOMIA'Y LEGISLACION
ESTADISTICA
ESTADISTICA
ESTADISTICA
ESTADISTICA
ESTADISTICA
ESTADISTICA

FISICA

FISICA

FISICA

FISICA

GEOFISICA Y TECTONICA
GEOFISICA'Y TECTONICA
GEOFISICA Y TECTONICA
GEOFISICA'Y TECTONICA

LISTADO SOLICITUDES LLAMAMIENTO ESPECIAL

GRADOS

SEGURA AMADOR, ANA MARIA
SUMARIVA SARMIENTO, SAMUEL
BERSABE RODRIGUEZ, ELENA MARIA
CONEJO GARCIA, JESSICA
DMYTRYSHYN, OKSANA

GOMEZ BENDALA, GLORIA
SANCHEZ ROSILLO, ROCIO ISABEL
GARCIA PIMENTEL, MARIA DEL MAR
JIMENEZ LOPEZ, MARIA DOLORES
RAYO MATO, SILVIA

GARCIA BERNAL, JAIME

PASTOR MOYA, ALBERTO
CHAVERO ARANDA, MIGUEL ANGEL
MARTINEZ GRANDE, LARA
CABANELLAS CERDA, SEBASTIA
CARRASCO BRAGANZA, M.ISABEL
EUGENIO RAMOS, DAVID

PECINO BARRIOS, MANUEL
TENORIO RODRIGUEZ, DANIEL
VARELA PEREZ, MANUEL ALEJANDRO
FARINAS BERMEJO, ANDREA

GIL LUNA, IRENE

RINCON BOLORINO, NOELIA
SANCHEZ DE NIEVA ESPEJO, JULIO
APALATEGI NUNEZ, JON

CEPEDA JORGE, CORAL

GONZALEZ DE CANALES LOPEZ-CISNEROS, ME

JIMENEZ NARVAEZ, JOSE

12/02/2013
12/02/2013
13/02/2013
13/02/2013
13/02/2013
13/02/2013
15/02/2013
12/02/2013
14/02/2013
14/02/2013
13/02/2013
13/02/2013
12/02/2013
12/02/2013
12/02/2013
12/02/2013
12/02/2013
12/02/2013
12/02/2013
12/02/2013
12/02/2013
12/02/2013
12/02/2013
12/02/2013
13/02/2013
13/02/2013
13/02/2013
13/02/2007

MARNANA
MANANA
MARNANA
MANANA
MARNANA
MANANA
MARNANA
MANANA
MARNANA
MANANA
MARNANA
MANANA
MARNANA
MANANA
MARNANA
MANANA
MARNANA
MANANA
MARNANA
MANANA
MARNANA
MANANA
MARNANA
MANANA
MARNANA
MANANA
MARNANA
MANANA

26 CASEM
26 CASEM

15 CASEM
15 CASEM

5 CASEM
5 CASEM
5 CASEM
5 CASEM
5 CASEM
5 CASEM
18 CASEM
18 CASEM
18 CASEM
18 CASEM
21 CASEM
21 CASEM
21 CASEM
21 CASEM

Si

Si

Si
Si
Si
Si
Si
Si

Si

Si

Si
Si
Si
Si
Si
Si

Si

Si
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CC MAR GEOFISICA'Y TECTONICA RODRIGUEZ GARCIA, CARLOS 13/02/2013 MANANA 21 CASEM Si
CC MAR GEOLOGIA APALATEGI NUNEZ, JON 12/02/2013 MARNANA si
CC MAR GEOLOGIA LOPEZ MARTIN, FUENCISLA 12/02/2013 MANANA Si
CC MAR INTRODUCCION GESTION INT. ZONAS COST. SANCHEZ RUBIO, MARIA NAZARET 14/02/2013 MARNANA si
CC MAR METODOS EN OCEANOGRAFIA GARCIA DE TAPIA, ALBA 13/02/2013 MANANA Si
CC MAR METODOS EN OCEANOGRAFIA LOVE, ROBYN FRANCESCA 13/02/2013 MANANA si
CC MAR OCEANOGRAFIA FISICA GARCIA DELGADO, MAIDER 13/02/2013 MANANA Si
CC MAR QUIMICA JAEN MEDINILLA, MARIA 12/02/2013 MANANA

CC MAR QUIMICA DISOLUCIONES ACUOSAS RINCON BOLORINO, NOELIA 13/02/2013 MANANA

CC MAR SIG Y TELEDETECCION AGUIRREGOMEZCORTA FERNANDEZ, NAROA 13/02/2013 MANANA 22 CASEM

CC MAR SIG Y TELEDETECCION FARINAS BERMEJO, ANDREA 13/02/2013 MANANA 22 CASEM Si
CC MAR SIG Y TELEDETECCION GONZALEZ ALGABA, ROCIO 13/02/2013 MANANA 22 CASEM si
CC MAR SIG Y TELEDETECCION IGLESIAS CASTILLO, BENAT 13/02/2013 MANANA 22 CASEM

CC MAR SIG Y TELEDETECCION JAEN MEDINILLA, MARIA 13/02/2013 MANANA 22 CASEM

CC MAR SIG Y TELEDETECCION MINGUEZ VALVERDE, PATRICIA 13/02/2013 MANANA 22 CASEM Si

CC MAR SIG Y TELEDETECCION MONTORO ALVAREZ, ANA 13/02/2013 MANANA 22 CASEM Si



